Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Infraestrutura e Obras Públicas

Subsecretaria de Obras Especiais, Meio Ambiente e Serviços Públicos

À COMISPL,

EDITAL DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 013/2023.

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE CANALIZAÇÃO DO
CANAL DAS VELHAS - DUQUE DE CAXIAS RJ

A MJRE CONSTRUTORA LTDA

Solicitação:Obrigada. Poderia enviar também a composição referente ao BDI de 25%?

Resposta: Informamos que a composição solicitada encontra-se abaixo.

Despacho de Encaminhamento de Processo 62504704         SEI SEI-330018/000137/2023 / pg. 1

Atenciosamente,

Rio de Janeiro, 31 de outubro de 2023

Documento assinado eletronicamente por Rafael Agenor dos Santos, Superintendente, em
31/10/2023, às 09:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 28º e 29º do
Decreto nº 48.209, de 19 de setembro de 2022.

Despacho de Encaminhamento de Processo 62504704         SEI SEI-330018/000137/2023 / pg. 2

https://portalsei.rj.gov.br/documentos/legislacao/decretos/Decreto_SEI_consolidado.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 62504704 e
o código CRC 1F998AFB.

Referência: Processo nº SEI-330018/000137/2023 SEI nº 62504704

Av. Presidente Vargas, 1100, 10º andar - Bairro Centro, Rio de Janeiro/RJ, CEP 20071-002
Telefone:

Despacho de Encaminhamento de Processo 62504704         SEI SEI-330018/000137/2023 / pg. 3

http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6

	Despacho de Encaminhamento de Processo 62504704